[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                      25.10.2013

                        № 317

                     г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска «Об утверждении Перечня муниципальных программ города Батайска» от 18.10.2013 №286

В соответствии ФЗ №2300-1 от 07.02.1992 «О защите прав потребителей» и постановлением Правительства Ростовской области №599 от 25.09.2013 «Об утверждении государственной программы Ростовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте №14 колонку «Основные направления реализации» изложить в следующей редакции:
развитие субъектов малого и среднего предпринимательства;

защита прав потребителей;
создание благоприятных условий для привлечения инвестиций в город Батайск.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по экономике Корсунова Д.А.
Мэр города Батайска

                                                        В.В. Путилин